11-02-2024 19:29:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a pedido de moradores devido ao grande acumulo de lixo proveniente de moradores , residentes
na rua Tapuios, 853 bairro Saraiva , que solicitam a IMPLANTAÇÃO DE CAÇAMBA de lixo, o acumulo de lixo tem
causado mal cheiro e ficam e evitará a possibilidade de proliferação de animais peçonhentos, que colocam em risco a
vida dos moradores do local.

a solicitação de caçamba de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA TAPUIOS, 835, VILA SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 15532/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total